
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) i članka 3. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 3/15 i 1/17), gradonačelnik Grada 

Koprivnice dana 27. rujna 2017. godine donio je 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu  stipendija studentima s područja  

Grada Koprivnice u akademskoj godini 2017./2018. 

 

 

Članak 1. 

 

 Raspisuje se Javni natječaj za dodjelu stipendija studentima s područja Grada 

Koprivnice u akademskoj godini 2017./2018., u svemu prema tekstu Javnog natječaja koji se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

 

 Gradonačelnik Grada Koprivnice utvrdit će broj korisnika stipendija iz članka 1. ove 

Odluke, a sve sukladno Proračunu Grada Koprivnice. 

 

 

Članak 3. 

 

 Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke, objavit će se u lokalnom tisku i na web stranici 

Grada Koprivnice www.koprivnica.hr. 

 

 

KLASA: 604-02/17-01/0008 

URBROJ: 2137/01-04/7-17-1 

Koprivnica,27. rujna 2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

         

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica stipendira redovne studente s područja Grada Koprivnice upisane na 

preddiplomskom i diplomskom studiju. Stipendije u iznosu od 550,00 kn mjesečno za 

studente koji redovno studiraju u Hrvatskoj i 1.100,00 kn mjesečno za studente koji studiraju 

u inozemstvu dodjeljuju se temeljem javnog natječaja studentima – građanima grada 

Koprivnice koji imaju prijavljeno prebivalište na području grada i to u neprekinutom trajanju 

najmanje dvije godine prije objave natječaja. Ove godine raspisuje se Javni natječaj za 

dodjelu  stipendija studentima s područja Grada Koprivnice u akademsku godinu 2017./2018. 

za redovne studente. Javni natječaj objavit će se u lokalnom glasilu i na web stranici Grada 

Koprivnice i trajati će mjesec dana. Po provedbi javnog natječaja Povjerenstvo za 

stipendiranje studenata s područja Grada Koprivnice utvrditi će Listu reda prvenstva za 

dodjelu stipendija, a gradonačelnik Grada Koprivnice će donijeti konačan zaključak o broju 

budućih stipendista sukladno mogućnostima Proračuna Grada Koprivnice. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Odluke o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu  stipendija studentima s područja 

Grada Koprivnice u akademskoj godini 2017./2018. 

 

 

 

 

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

              Upravni odjel za društvene djelatnosti 

                  i europske poslove 

 

                 Pročelnik: 

                     Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


